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Krzesło tapicerowane kubełek
OLO z pszeszyciami

Cena 810,00 zł

Numer katalogowy 103354227

Opis produktu

Krzesło tapicerowane KJ kubełek OLO z wysokim oparciem

ZDJĘCIA PRZEDSTAWIA REALNY WYGLĄD KRZESŁA. NIE JEST WIZUALIZACJĄ KOMPUTEROWĄ. 

 

Stylowe i wygodne krzesło OLO – idealne do jadalni
Krzesło tapicerowane kubełek OLO z wysokim oparciem to elegancki i funkcjonalny mebel, idealny do jadalni oraz salonu.
Charakteryzuje się ergonomicznym kształtem kubełka, który zapewnia wygodę i wsparcie dla ciała. Tapicerka wykonana jest z
wysokiej jakości materiału, miłego w dotyku i trwałego. Wysokie oparcie dodatkowo podnosi komfort użytkowania,
zapewniając odpowiednie wsparcie dla pleców.

Solidna konstrukcja krzesła gwarantuje jego stabilność. Nogi krzesła, wykonane z wytrzymałego materiału, zapewniają
długowieczność mebla. Ergonomiczny kształt oraz miękka tapicerka sprawiają, że krzesło w stylu loft jest bardzo wygodne.

 

Krzesło tapicerowane OLO z przeszyciami
Krzesło w LOFT-owym stylu OLO, doskonale komponuje się z industrialnymi stołami z metalowymi nogami i drewnianymi
blatami w jadalni, tworząc spójną i nowoczesną aranżację. Jego wygodne siedzisko sprawia, że jest idealnym wyborem na
długie posiłki i spotkania rodzinne. W salonie krzesło OLO pełni funkcję dodatkowego miejsca do siedzenia, świetnie pasując
do wnętrz urządzonych w stylu loft, zwłaszcza w połączeniu z surowymi ścianami z cegły lub betonu oraz metalowymi
akcentami. Dzięki swojej funkcjonalności i kompaktowym wymiarom, krzesło OLO sprawdzi się również w kuchni, szczególnie
przy wyspach kuchennych czy stołach barowych. Brak podłokietników pozwala na wsunięcie krzesła pod blat, co jest
praktyczne w mniejszych przestrzeniach.

 

Wymiary:

Wysokość - 91 cm
Szerokość - 51 cm
Głębokość - 58 cm
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Cena dotyczy wykonania w tkaninie  plamoodpornej. Oferujemy również wykonanie w skórze syntetycznej.

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

SKÓRY SYNTETYCZNE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym..

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

